

# Årsredovisning

för

## Advacy AB

559242-8485

Räkenskapsåret

2022-10-01 – 2023-09-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Roland Svensson, Styrelseledamot

2024-03-11

Styrelsen och verkställande direktören för Advacy AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022–10–01 – 2023–09–30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget erbjuder tjänster kring identifiering, dokumentering, strukturering och analys av förvaltningsobjekt och affärsprocesser.

Företaget har sitt säte i Ulricehamn.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2020</b> (8 mån)
Nettoomsättning	4 740	2 274	840	121
Resultat efter finansiella poster	101	201	125	5
Soliditet (%)	36	40	24	72

Årets omsättning har ökat med över 100% jämfört med föreg år. Detta beror på större efterfrågan på företagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	77 689	119 190	<b>296 879</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		119 190	-119 190	<b>0</b>
Årets resultat			59 859	<b>59 859</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>196 879</b>	<b>59 859</b>	<b>356 738</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	196 880
årets vinst	59 859
	<b>256 739</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	256 739
	<b>256 739</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		4 740 093	2 273 657
Övriga rörelseintäkter		0	2 225
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>4 740 093</b>	<b>2 275 882</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Inköpta tjänster		-3 461 699	-1 667 706
Övriga externa kostnader		-137 803	-128 938
Personalkostnader	2	-1 039 181	-278 479
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 638 683</b>	<b>-2 075 123</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>101 410</b>	<b>200 759</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-495	-16
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-492</b>	<b>-16</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>100 918</b>	<b>200 743</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-25 000	-50 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-25 000</b>	<b>-50 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>75 918</b>	<b>150 743</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-16 059	-31 553
<b>Årets resultat</b>		<b>59 859</b>	<b>119 190</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-30</b>	<b>2022-09-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	182 000	25 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>182 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>182 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		840 292	484 669
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>840 292</b>	<b>484 669</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		205 071	393 304
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>205 071</b>	<b>393 304</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 045 363</b>	<b>877 973</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 227 363</b>	<b>902 973</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-30</b>	<b>2022-09-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		196 880	77 690
Årets resultat		59 859	119 190
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>256 739</b>	<b>196 880</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>356 739</b>	<b>296 880</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		105 000	80 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>105 000</b>	<b>80 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		10 200	25 160
Leverantörsskulder		543 068	421 773
Skatteskulder		39 394	51 823
Övriga skulder		89 353	27 337
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		83 609	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>765 624</b>	<b>526 093</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 227 363</b>	<b>902 973</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Medelantalet anställda	2,5	1

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Inköp	175 000	25 000
Försäljningar	-18 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>182 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>182 000</b>	<b>25 000</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter eller eventalförpliktelser.

Ulricehamn 2024-03-09

*Roland Svensson*  
Roland Svensson  
Verkställande direktör

*Mikael Petersson*  
Mikael Petersson  
Ordförande

*Clifford Carnmo*  
Clifford Carnmo

*Jack Palm*  
Jack Palm

*Jimmy Anttila*  
Jimmy Anttila